关于确定陈雪吾等 90处零散烈士墓为县级
以下烈士纪念设施的通告

枞政秘〔2024〕94号

为进一步加强我县烈士纪念设施的保护和管理，传承弘

扬英烈精神和爱国主义精神，更好发挥烈士纪念设施褒扬英

烈、教育后人的红色资源作用，根据《中华人民共和国英雄

烈士保护法》《烈士褒扬条例》《烈士纪念设施保护管理办法》

等规定，确定我县 90 处零散烈士墓为县级以下烈士纪念设

施，现将 90处县级以下烈士纪念设施通告如下：

1. 横埠镇陈雪吾烈士墓

2. 横埠镇刘娅头烈士墓

3. 横埠镇章逐明烈士墓

4. 横埠镇陈甫友烈士墓

5. 横埠镇陈生谟烈士墓

6. 横埠镇章来应烈士墓

7. 横埠镇万青革命烈士墓

8. 横埠镇黄彬烈士墓

9. 横埠镇吴根元烈士墓

10. 横埠镇高国宁烈士墓

11. 横埠镇横山烈士纪念碑

12. 钱桥镇吴孝伯烈士墓

13. 钱桥镇吴大鹏烈士墓

14. 钱桥镇唐儒雅烈士墓

15. 钱桥镇吴多元烈士墓

16. 钱桥镇吴五九烈士墓

17. 钱桥镇房文义烈士墓

18. 钱桥镇张孝芳烈士墓

19. 钱桥镇王士德烈士墓

20. 钱桥镇杨发应烈士墓

21. 钱桥镇傅培元烈士墓

22. 钱桥镇孙大桂烈士墓

23. 钱桥镇朱锦铭烈士墓

24. 钱桥镇吴光明烈士墓

25. 钱桥镇周明曦烈士墓

26. 钱桥镇陶志有烈士墓

27. 钱桥镇吴文普烈士墓

28. 钱桥镇陆发和烈士墓

29. 钱桥镇吴启昌烈士墓

30. 钱桥镇黄志富烈士墓

31. 钱桥镇姚茂昌、姚茂候烈士墓

32. 钱桥镇吴子安烈士墓

33. 钱桥镇陈长年烈士墓

34. 义津镇无名烈士墓

35. 义津镇李排长烈士墓

36. 义津镇王东福、张排长烈士墓

37. 义津镇鲍光蛇烈士墓

38. 义津镇周正青烈士墓

39. 义津镇汪学甫烈士墓

40. 义津镇杨海九烈士墓

41. 金社镇吴礼贵烈士墓

42. 金社镇吴鹏武烈士墓

43. 会宫镇姚志明烈士墓

44. 白柳镇陶智和烈士墓

45. 白柳镇李造烈士墓

46. 白柳镇程音烈士墓

47. 白柳镇祖逸胡烈士墓

48. 白柳镇徐冬友烈士墓

49. 白柳镇饶家大院八烈士墓

50. 白柳镇王叙甲烈士墓

51. 白柳镇胡孔金烈士墓

52. 麒麟镇朱勋烈士墓

53. 麒麟镇李景堂烈士墓

54. 麒麟镇伍宗树烈士墓

55. 麒麟镇余羲来烈士墓

56. 麒麟镇许杏之烈士墓

57. 麒麟镇陈介元、陈新启烈士墓

58. 藕山镇曾金须烈士墓

59. 藕山镇渡江无名烈士墓（十烈士合墓）

60. 藕山镇渡江无名烈士墓（三烈士合墓）

61. 藕山镇钱庭主烈士墓

62. 藕山镇唐达兴烈士墓

63. 白梅乡吴中亚烈士墓

64. 白梅乡甘富国烈士墓

65. 白梅乡吴胜求烈士墓

66. 白梅乡无名烈士墓

67. 白梅乡吴怀胜烈士墓

68. 金社镇刘家如烈士墓

69. 金社镇刘大乐烈士墓

70. 金社镇王取才烈士墓

71. 金社镇陈洪洲烈士墓

72. 浮山镇方士训烈士墓

73. 浮山镇方根发烈士墓

74. 浮山镇浮山烈士墓

75. 枞阳镇茅草垏烈士墓

76. 枞阳镇陈可亭烈士墓

77. 汤沟镇侯正芳烈士墓

78. 汤沟镇钱敏青等十二烈士墓

79. 汤沟镇刘江钱烈士墓

80. 汤沟镇钱涛烈士墓

81. 汤沟镇钱雅堂烈士墓

82. 汤沟镇钱小八烈士墓

83. 钱铺镇刘副官烈士墓

84. 钱铺镇白排副烈士墓

85. 钱铺镇王用贤烈士墓

86. 钱铺镇香炉尖烈士墓

87. 钱铺镇石荣光烈士墓

88. 钱铺镇小洼里烈士墓

89. 钱铺镇洪某烈士墓

90. 官埠桥镇大庄烈士陵园

烈士纪念设施保护范围内的土地和设施受法律保护，任

何组织和个人不得侵占烈士纪念设施保护范围内的土地和

设施，不得破坏、污损烈士纪念设施，不得在烈士纪念设施

保护范围内从事与纪念烈士无关或者有损纪念烈士环境和

氛围的活动。

附：陈雪吾等 90处烈士纪念设施保护范围图

2024年 11月 14日